PAGE

АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(тридцать третье (внеочередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от  23.10.2017г.                                          № 144
Об утверждении структуры Администрации

Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской области

в новой редакции

        В соответствии со ст. 49  п.3  Устава Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, Положением  об Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   решил:

        1.Утвердить структуру Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в новой редакции согласно приложению.

       2. Признать утратившим силу решение совета депутатов от 25.09.2015г. № 57 «Об утверждении структуры Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в новой редакции»

       3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

       4. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.

Глава Алеховщинского

сельского поселения                                                                             Т.В. МОШНИКОВА

	Утверждена

	решением совета депутатов

Алеховщинского сельского
поселения Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области                              от 23.10.2017 г. №144

(приложение)

СТРУКТУРА

Администрации Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ

	СЕКТОР

ИМУЩЕСТВЕННО-ФИНАНСОВОГО И

БУХГАЛТЕРСКОГО

УЧЕТА

	СПЕЦИАЛИСТ ПО

ОРГАНИЗАЦИОННОЙ РАБОТЕ С

ДЕПУТАТАМИ

И КАДРАМ

ГЛАВНЫЙ

СПЕЦИАЛИСТ –

ответственный

 секретарь

Административной комиссии

ЗАМЕСТИТЕЛЬ

ГЛАВЫ

АДМИНИСТРАЦИИ

СПЕЦИАЛИСТЫ ПО

ОРГАНИЗАЦИОННОЙ РАБОТЕ

С НАСЕЛЕНИЕМ

ПО ТЕРРИТОРИЯМ

СПЕЦИАЛИСТ

ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА

ТЕХНИЧЕСКАЯ

ГРУППА